
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ  ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 7/2018-2019 

ze dne 20.3.2019 
 

Účast:  členové VV dle prezenční listiny 

Hosté: M. Šoukalová, Z. Veselý 

 

 

Jednání zahájil a řídil předseda OFS p. Jaroslav Beneš. Po přivítání přítomných byl schválen program jednání. 

 

Program:    

 

1. Kontrola zápisu č. 6-2018/2019 

2. Došlá pošta 

3. Různé      

- KR – seminář rozhodčích před jarní částí SR 2018/19 

- nominační listina rozhodčích jaro 2019 

- STK – příprava soutěží jarní části SR 2018/19 

- zhodnocení VH OFS 

 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

 

- Kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č.6 ze dne 13.2. 2019 

 

2. Došlá pošta  

 

• Běžná korespondence pro odborné komise a faktury za služby (T-mobile, Satt-internet, SPORTIS-nájem, 

Šoukalová M.-admin. činnost a vedení účetnictví, Dobrovolný Z.-školení rozhodčích OFS, SABE – nákup 

plaket) 

• SPORTVIDEO – nabídka natáčení zápasů OFS 

• KM FAČR – kritéria pro přidělování dotací na turnaje talentované mládeže v roce 2019 – zasláno klubům 

OFS a KM OFS 

• Komuniké z 12. zasedání VV FAČR (Praha 5.3.2019) 

➢ Novela Procesního řádu 

• Zpráva GS FAČR č.5 a 6/2019 + přílohy z 28.2., 6.3.2019: 

➢ Vyhlášeno VŘ na nový IS fotbalu 

➢ Termín ŘVH FAČR pátek 24.5.2019 

• Dodatek č.1 ke smlouvě s VZP o Úrazovém pojištění 

• FAČR – výstupy ze setkání GTM OFS 

• Výkaz činnosti GTM OFS p. Z. Veselého za období 10.2.-9.3.2019 

• Propozice turnajů TJ Bory v termínu 16.-17.3.2019 

• Pozvánka SK Svratka na 45. ročník Memoriálu E. Vambery – zasláno oddílům 

• SK Bystřice n.P. – žádost o dotaci na turnaj ml. žáků dne 24.3.2019 v Bystřici n.P. 

 

 

 



3. Různé: 

 

- TJ Tasov – nemá zaplaceno členství 2019 (oddíl opakovaně upozorňován) – VV upozorňuje oddíl na 

nutnost nově zaregistrovat všechny hráče a funkcionáře do zahájení jarní části SR 2018/19 

- Zhodnocení VH OFS pořádané 15.2.2019 v Křižanově – provedl p. Jar. Beneš, kdy všem poděkoval za 

přípravu, účast a klidný průběh VH.  

 

 

Zpráva z VV KFS Vysočina: 

• p. Ing. Roman Šoukal:  

 

➢ podal zprávu z jednání VV KFS z 19.3.2019 

 

Zpráva KR: 

 

• p. Ing. O. Tomášek: 

 

➢ podal zprávu o průběhu semináře rozhodčích OFS, který proběhl dne 9.3.2019  

➢ předložil návrh listiny rozhodčích a delegátů pro jarní část SR 2018/2019, které VV OFS vzal na 

vědomí  

 

Zpráva KM: 

 

• p. Zdeněk Veselý:  

 

➢ předložil návrh na doplnění nových členů KM OFS 

➢ podal zprávu o činnosti GTM OFS a KM OFS a připravovaných projektech 

 

Zpráva STK: 

 

• p. Mgr. Jiří Beneš: 

✓ podal zprávu o připravenosti jarní části SR 2018/2019 

 

VV OFS schvaluje: 

- Proplacení došlých faktur (T-mobile, Satt, SPORTIS, admin. činnost a vedení účetnictví, Z. Dobrovolný, 

SABE) 

- Proplacení nákladů za VH OFS 

- Nákup věcného daru k životnímu jubileu a poskytnutí věcných cen na turnaj v Borech 

- Nové složení KM OFS: předseda: Z. Veselý, členové: P. Procházka, P. Pelikán, J. Šimáček, I. Hudák a  

M. Macháček (dívky) 

- Poskytnutí příspěvku klubu SK Bystřice n.P. na turnaj ml. žáků dne 24.3.2019 – proplacení nákladů na 

rozhodčí (3x500,-Kč) 

 

VV OFS bere na vědomí: 

 

- Listiny R a DFA pro jarní část SR 2018/2019 

 

Další jednání VV OFS 10.4.2019 

            Jaroslav Beneš v.r. 

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                                          předseda VV OFS  


